PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 0161/2004

DATA: 18/10/2004

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO N° 025/2004

SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO AO JORNAL À FOLHA DO CERRADO.

RELATOR: ALEI FERNANDES

RELATÓRIO: Aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se ao membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer à Moção n° 025/2004, Moção de Aplauso ao Jornal a Folha do Cerrado pelos relevantes serviços prestados ao longo dos quinze anos de fundação no município de Sorriso. A Moção é legal e constitucional, além de podermos referendar um dos primeiros meios de comunicação em nosso município sendo este o conhecedor de toda a história do nosso município, por isto somos de parecer favorável. Votam com o relator os demais membros desta Comissão.

	Rudolfo Wick

Presidente
	Alei Fernandes

Membro
	Elso Rodrigues

Membro